
1 
 

USNESENÍ 

z 5. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Podluží,  

konaného dne 16.05.2023  

 

Usnesení č. 5/77/2023  

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje program 5. zasedání dle přílohy č. 2.   

Usnesení č. 5/78/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje ověřovateli zápisu Bc. Petru Frančovou a p. Pavla 

Lukačoviče.   

Usnesení č. 5/79/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje komisi pro návrh usnesení ve složení p. Kateřina 

Slánská a p. Martin Tesař.  

Usnesení č. 5/80/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023. Příloha č. 3.  

Usnesení č. 5/81/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje v souladu s § 102 odst. 4) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku Mateřské školy Dolní Podluží, okres 

Děčín, příspěvkové organizace sestavenou ke dni 31.12.2022. Příloha č. 4 (rozvaha, výkaz zisku 

a ztráty a příloha příspěvkové organizace). 

Usnesení č. 5/82/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje účetní odpisový plán Mateřské školy Dolní 

Podluží, okres Děčín, příspěvkové organizace pro rok 2023. Příloha č. 5. 

Usnesení č. 5/83/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje v souladu s § 102 odst. 4) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku Základní školy Dolní Podluží, okres 

Děčín, příspěvkové organizace sestavenou k 31.12.2022. Příloha č. 6 (rozvaha, výkaz zisku 

a ztráty a příloha příspěvkové organizace). 

Usnesení č. 5/84/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží rozhodlo o rozdělení hospodářského výsledku Základní 

školy Dolní Podluží, okres Děčín, příspěvkové organizace za rok 2022 ve výši 520 550,44 Kč 

dle návrhu uvedeného v příloze č. 7 takto: 

- převod do rezervního fondu ve výši 520 550,44 Kč.  

 



2 
 

Usnesení č. 5/85/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje účetní odpisový plán Základní školy Dolní 

Podluží, okres Děčín, příspěvkové organizace pro rok 2023. Příloha č. 8.  

Usnesení č. 5/86/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží vydává ceník sportovišť a služeb sportovního areálu 

v Dolním Podluží. Příloha č. 9.  

Usnesení č. 5/87/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje  podání žádosti o dotaci na akci „Dolní Podluží – 

odkanalizování hasičské zbrojnice“ do „Programu pro podporu vodního hospodářství obcí 

v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025“.  

Usnesení č. 5/88/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Pořízení nové 

cisternové automobilové stříkačky“ z programu „Investiční účelové dotace pro jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obcí“.  

Usnesení č. 5/89/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje podání žádosti o dotaci z Nadace ČEZ na projekt 

„Školní zahrada MŠ Podlužánek Dolní Podluží“, kdy žadatelem o dotaci bude Mateřská škola 

Dolní Podluží 437, okres Děčín, příspěvková organizace, IČO 70695270, REDIZO: 

600075494, souhlasí se zhodnocením majetku zřizovatele svěřeného do správy v rámci 

projektu „Školní zahrada MŠ Podlužánek Dolní Podluží“, který bude realizován Mateřskou 

školou Dolní Podluží 437, okres Děčín, příspěvková organizace, IČO 70695270, REDIZO: 

600075494 s nabytím majetku Mateřské školy Dolní Podluží 437, okres Děčín, příspěvková 

organizace, IČO 70695270, REDIZO: 600075494 v rámci projektu „Školní zahrada MŠ 

Podlužánek Dolní Podluží“.  

Usnesení č. 5/90/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží rozhodlo v souladu s doporučením komise pro posouzení 

a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče COR 

INTERIORS s.r.o., Polská 1352/32, 120 00 Praha, IČO 27644014 s nabídkovou cenou 

797.878,25 Kč bez DPH (965.432,68 Kč s DPH) a schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci 

„Obnova stěn, terasy, schodiště a ohradní zdi hrobky Brass v Dolním Podluží“ a pověřuje 

starostku obce podpisem smlouvy o dílo mezi Obcí Dolní Podluží a subjektem COR 

INTERIORS s.r.o., Polská 1352/32, 120 00 Praha, IČO 27644014.  

 

 



3 
 

Usnesení č. 5/91/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží rozhodlo v souladu s doporučením komise pro posouzení 

a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče COLAS CZ 

s.r.o., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČO 26177005 s nabídkovou cenou 954.522,80 Kč 

bez DPH (1.154.972,59 Kč s DPH)  

a schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Světliny 2. díl – oprava komunikace“  

a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo mezi Obcí Dolní Podluží a subjektem 

COLAS CZ s.r.o., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČO 26177005  

a rozhodlo v souladu s doporučením komise pro posouzení a hodnocení nabídek o vyloučení 

nabídky uchazeče EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha, 

IČO 45274924 z důvodu nesplnění kvalifikačních požadavků zadavatele  

a rozhodlo v souladu s doporučením komise pro posouzení a hodnocení nabídek o vyloučení 

nabídky uchazeče STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha, IČO 60838744 z důvodu 

nesplnění kvalifikačních požadavků zadavatele   

a rozhodlo v souladu s doporučením komise pro posouzení a hodnocení nabídek o vyloučení 

nabídky uchazeče Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan s.r.o., Dobrná 48, 407 41 Dobrná, 

IČO 24475819 z důvodu nesplnění kvalifikačních požadavků zadavatele.  

Usnesení č. 5/92/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření „Smlouvy o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 

hospodářství“ a pověřuje starostku obce podpisem „Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného 

odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství“ mezi 

Obcí Dolní Podluží a EKO-KOM a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha, IČO 25134701.  

Usnesení č. 5/93/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě CES 680/2023/PANO za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč 

bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

CES 680/2023/PANO mezi Obcí Dolní Podluží a Severočeskou vodárenskou společností a.s. 

a Ing. Evou Havlíčkovou a Jiřím Havlíčkem.  

Usnesení č. 5/94/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv 

a povinností souvisejících s rekonstrukcí vodního díla DC 011 024 Dolní Podluží č. p. 263 

- č. p. 412 - rekonstrukce vodovodu a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o úpravě 

vzájemných práv a povinností souvisejících s rekonstrukcí vodního díla DC 011 024 Dolní 



4 
 

Podluží č. p. 263 - č. p. 412 - rekonstrukce vodovodu mezi Obcí Dolní Podluží a Severočeskou 

vodárenskou společností a.s.  

Usnesení č. 5/95/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje budoucí převod pozemku p.č. 2192/24, 2192/25 

vše v k.ú. Dolní Podluží do majetku obce. 

Usnesení č. 5/96/2023 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží bere na vědomí Kroniku obce za rok 2021. 

 

 

    

       Mgr. Markéta Hobzová v. r.                                 Ing. Adéla Macháčková v. r.   

           místostarostka obce                             starostka obce 

 

V Dolním Podluží dne 16.05.2023     

 

vyvěšeno na úřední desce: 17.05.2023                                     sejmuto z úřední desky:                    


